
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

 طرابلس للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0280

1

2

3

4

5

6

7

8

221820280001

221820280002

221820280003

221820280004

221820280005

221820280006

221820280007

221820280008

اشواق امين ماجد عايم

الاء  عباس جخيور محي

امنه علي عبدالرضا حنون

بنين صالح عاشور ضاحي

بنين كاظم جادر اشياع

تقى غسان صالح لطيف

حنان حسين علوان عبد

رسل حيدر فرهود عبدالحسين

87

52

74

69

89

96

73

74

82

67

67

76

86

91

85

66

75

42

51

59

73

85

59

61

63

43

39

50

56

87

44

43

67

38

43

44

58

98

68

50

66

46

53

63

67

93

67

55

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

440

0

0

0

429

550

0

0

73.33

0

0

0

71.5

91.67

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

90

52

72

77

100

100

86

80

91

76

75

93

93

95

95

72

80

42

50

66

78

98

64

78

59

41

28

35

59

80

38

51

70

32

40

40

50

98

80

60

72

58

55

68

74

96

76

68

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

462

0

0

0

454

567

0

409

77

0

0

0

75.67

94.5

0

68.17

5

5

5

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

51

76

61

77

92

60

67

72

58

59

59

78

87

75

60

70

42

52

52

68

72

53

43

66

44

50

64

52

94

50

34

63

44

45

47

65

97

56

37

60

33

50

57

60

90

57

42

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

414

0

0

0

400

532

351

0

69

0

0

0

66.67

88.67

58.5

0
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

 طرابلس للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0280

9

10

11

12

13

14

15

16

221820280009

221820280010

221820280011

221820280012

221820280013

221820280014

221820280015

221820280016

زهراء ثائر جليل كاظم

زهراء رحمن عبدالله كردوش

زهراء رحيم شاكر ناهي

زهراء سنان شريف نزال

زهراء عبد قاسم هويدر

زهراء نزار عباس حسن

زهراء وصفى شريف ساجت

زينب خالد جبار جواد

97

87

75

61

63

71

82

84

90

88

76

73

67

71

74

89

86

81

61

55

43

60

64

75

95

70

50

50

38

56

53

58

89

73

43

50

50

52

64

78

85

79

57

50

50

70

53

72

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

542

478

0

339

0

380

390

456

90.33

79.67

0

56.5

0

63.33

65

76

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

98

95

83

66

69

81

96

82

93

98

88

86

83

85

83

99

92

96

70

66

46

72

74

84

91

72

38

45

26

52

50

54

82

80

45

52

58

59

78

82

78

92

74

60

63

82

69

76

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

534

533

0

0

0

431

450

477

89

88.83

0

0

0

71.83

75

79.5

0

4

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

95

79

66

56

57

60

68

86

87

77

64

59

50

57

65

79

79

65

52

44

39

48

54

65

98

68

52

54

50

59

56

62

96

65

40

47

41

44

49

74

91

66

39

34

34

57

37

67

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

546

420

0

0

0

0

0

433

91

70

0

0

0

0

0

72.17
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2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

 طرابلس للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0280

17

18

19

20

21

22

23

24

221820280017

221820280018

221820280019

221820280020

221820280021

221820280022

221820280023

221820280024

زينب عبد قاسم هويدر

طيبه علي حسين جابر

عذراء عدنان محسن صباح

غدير سعد كامل صكر

فاطمه عباس موسى عباس

فاطمه مطر نشمي كاظم

كوثر صلاح  عامر علي

ناديه رحمن عبدالرضا حنون

70

90

68

89

91

74

75

91

72

87

77

72

76

83

81

75

58

82

67

67

62

70

69

55

43

68

51

53

56

52

59

50

60

72

54

64

78

58

50

67

51

83

65

70

87

63

76

61

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

482

382

415

450

400

410

399

0

80.33

63.67

69.17

75

66.67

68.33

66.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

78

94

72

98

95

75

79

95

85

88

79

78

78

94

83

83

74

90

80

82

72

76

73

51

41

64

49

49

57

43

50

46

70

66

60

60

82

68

59

81

59

83

78

76

86

68

71

63

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

485

0

0

470

0

415

0

0

80.83

0

0

78.33

0

69.17

0

5 باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

86

63

80

86

72

71

87

58

86

75

66

74

71

78

66

42

74

53

51

52

63

65

58

45

72

52

57

55

60

67

54

50

77

47

67

73

47

41

52

42

83

51

63

88

57

81

58

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

478

0

384

428

0

0

375

0

79.67

0

64

71.33

0

0

62.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

 طرابلس للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0280

25

26

27

28

221820280025

221820280026

221820280027

221820280028

نور علي مسلم علي

هاجر نديم صبار عبد

هبه علاء  جبار منشد

هجران رياض حاجم جبر

69

68

71

77

71

61

72

74

67

45

61

55

60

41

51

50

65

49

58

57

62

42

54

58

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

394

0

367

371

65.67

0

61.17

61.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

77

76

84

82

69

62

71

81

71

46

65

56

51

31

42

51

78

53

60

62

66

48

52

61

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

412

0

0

393

68.67

0

0

65.5

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

28

المشاركون

19

الناجحون

7

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 67.86%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية28

28281313

 50%
النهائي
الامتحان 
السعي

282814122
 46.43%

61

59

57

71

73

60

72

66

63

44

56

54

69

50

60

42

51

45

55

51

57

35

55

55

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

374

0

355

0

62.33

0

59.17

0

2


